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Wohnfliche

Wohnen/Kiiche 2915 m?
Schlafen 13,48 m?
Bad 6,71 m?
Abstellraum 3,20 m?
Ankleide 6,00 m?
Flur 9,98 m?
Terrasse (zu 50 %) 11,56 (5,78) m?

74,30 m?

Terrasse
5,78 m?

Wohnen/Kiiche
29,15 m?

Ankleide
6,00 m?

Nord-Ost-Ansicht

Angegebene WohnungsgréBen sind Circaangaben. Grundriss-MaBstab 1:100



Wohnflache
Wohnen/Kiiche
Schlafen

Bad

Abstellraum

Flur

Terrasse (zu 50 %)

33,44 m?
14,77 m?
5,32m?

2,37 m?

6,00 m?

11,80 (5,90) m?
67,80 m?

Abstell.
2,37 m?
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Wohnen/Kiiche
33,44 m?
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Schlafen
14,77 m?

ohnungsausrichtun
um Innenhof
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Terrasse
5,90 m?

Angegebene WohnungsgréBen sind Circaangaben.

Nord-Ost-Ansicht

Grundriss-MaBstab 1:100
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Wohnflache

Wohnen/Kiiche 23,35 m?
Schlafen 10,20 m?
Bad 543 m?
Terrasse (zu 50 %) 11,82 (5,91) m

44,89 m?

Wohnen/Kiiche
23,35 m?

Terrasse
5,91 m?

Schlafen
10,20 m?
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Nord-Ost-Ansicht

Angegebene WohnungsgréBen sind Circaangaben. Grundriss-MaBstab 1:100



Wohnflache
Wohnen/Kiiche
Schlafen 1
Schlafen 2

Bad

Abstellraum

Flur

Terrasse (zu 50 %)

Schlafen 2
14,28 m?

29,95 m?

16,39 m?
14,28 m?

5,70 m?

1,25 m?

11,14 m?

11,60 (5,80) m?
84,51 m?

Schlafen 1
16,39 m?
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Abstell.
1,25 m?

Wohnen/Kiiche
29,95 m?

Terrasse
5,80 m?
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Angegebene WohnungsgréBen sind Circaangaben.

Nord-Ost-Ansicht

Grundriss-MaBstab 1:100



HAUS 2

CNelel \WOHNUNG 31

Wohnflache
Wohnen/Kiiche
Schlafen

Bad
Abstellraum
Ankleide

Flur

Balkon (zu 50 %)

I' 13,46 m?

2916 m?
13,46 m?
6,92 m?

3,20 m?

6,00 m?

994 m?

6,11 (3,06) m?
71,74 m?

Ankleide
6,00 m?
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Wohnen/Kiiche

29,16 m?

Angegebene WohnungsgréBen sind Circaangaben.

Nord-Ost-Ansicht

undriss-MaBstab 1:100
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Wohnflache

Wohnen/Kiiche 33,44 m?
Schlafen 14,77 m?
Bad 5,49 m?
Abstellraum 2,50 m?
Flur 6,00 m?
Balkon (zu 50 %) 4,55 (2,28) m?

64,48 m?
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Wohnen/Kiiche
33,44 m?
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Nord-Ost-Ansicht

Angegebene WohnungsgréBen sind Circaangaben. Grundriss-MaBstab 1:100
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Wohnflache

Wohnen/Kiiche 30,93 m?

Schlafen 15,19 m?

Bad 543 m?

Balkon (zu 50 %) 4,28 (2,14) m?
53,69 m?

Wohnen/Kiiche
30,93 m?

Schlafen
15,19 m?

-1\

Nord-Ost-Ansicht

Angegebene WohnungsgroBen sind Circaangaben. Grundriss-MaBstab 1:100



Wohnfliche
Wohnen/Kiiche
Schlafen 1
Schlafen 2

Bad
Abstellraum
Flur

Balkon (zu 50 %)

Schlafen 2
14,28 m?

30,14 m?
16,39 m?
14,28 m?
6,13 m?

1,25 m?

11,14 m?

6,11 (3,06) m?
82,39 m?

Schlafen 1
16,39 m?

Abstell.
1,25 m?
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Wohnen/Kiiche
30,14 m?
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Angegebene WohnungsgréBen sind Circaangaben.

Nord-Ost-Ansicht

Grundriss-MaBstab 1:100



HAUS 2 | 4.

Wohnfliche
Wohnen/Kiiche
Schlafen 1
Schlafen 2

Bad
Abstellraum
Flur

Terrasse (zu 50 %)

olel \WOHNUNG 41

33,85 m?
14,67 m?
14,86 m?

6,10 m?
3,48 m?
9,29 m?

19,88 (9,94) m?

92,19 m?

Schlafen 1
14,67 m?
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H{imlm 4

Wohnen/Kiiche
33,85 m?

Terrasse
9,94 m?
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Angegebene WohnungsgréBen sind Circaangaben.

Nord-Ost-Ansicht

Grundriss-MaBstab 1:100
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Wohnfliache
Wohnen/Kiiche
Schlafen 1
Schlafen 2

Bad
Abstellraum
Flur

Terrasse (zu 50 %)

28,50 m?

15,27 m?

13,60 m?

494 m?

2,60 m?

7,88 m?2

32,47 (16,24) m?
89,03 m?
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Schlafen 2

Terrasse
16,24 m?
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Angegebene WohnungsgroBen sind Circaangaben.

Nord-Ost-Ansicht

Grundriss-MaBstab 1:100
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